
UCHWAŁA NR XLVII/334/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bojanowo na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz 559 z późń. zm) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023 z podziałem na jego rodzaje 
w następującej wysokości: 

1) benzyna Pb 95 - 7,89 zł, 

2) benzyna Pb 98 - 8,20 zł, 

3) olej napędowy ON - 7,63 zł, 

4) gaz LPG - 3,38 zł. 

§ 2. Ustalona średnia cena jednostkowa paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC183D1A-8108-4F12-810F-CFD1DD4BC5A9. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Obowiązki gminy w zakresie przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży, uczniów i ich opiekunów do 

placówek wychowania przedszkolnego, szkół i ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych zapisane zostały 

w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 Prawo oświatowe.  

Realizacja zapisanych obowiązków gminy w zakresie przewozów odbywa się poprzez zorganizowanie 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów we własnym zakresie albo 

poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do szkół i 

przedszkoli w przypadku, gdy dowożenie i opiekę zapewniają rodzice - art. 39a ust. 1 ustawy Prawo 

oświatowe.  

Ceny paliw stanowią jeden z czynników wpływających na wysokość zwrotu kosztów przewozu rodzicom 

samodzielnie dowożącym swoje niepełnosprawne dzieci do szkół i przedszkoli.   

Określenie średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny należy do kompetencji rady gminy 

- art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe. 

Wykonując powyższe regulacje określono ceny jednostki paliwa w Gminie Bojanowo na rok szkolny 

2022/2023, na podstawie informacji uzyskanych ze stacji paliw znajdujących się na terenie gminy, według 

stanu na 10 czerwca 2022 roku: 

Rodzaje paliwa i cena za jednostkę w zł Stacje paliw                                                  
w Gminie Bojanowo benzyna PB 95 benzyna Pb 98 olej napędowy ON gaz LPG 

Stacja Paliw Pieprzyk 
Golina Wielka 109 
63-940 Bojanowo 

 
7,87 

 
brak dostępności 

 
7,59  

 
3,37 

Stacja Paliw 
Markowski 
Gołaszyn 70 
63-940 Bojanowo 

 
7,90 

 
8,20 

 
7,65 

 
3,39 

 

Stacja Paliw LOTOS 
Gołaszyn 70A 
63-940 Bojanowo 

 
7,90 

 
8,20 

 
7,65 

 
3,39 

 
 
Średnia cena: 
 

 
7,89 

 
8,20 

 
7,63 

 
3,38 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC183D1A-8108-4F12-810F-CFD1DD4BC5A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



